关于2014年度浙江省中医住院医师规范化培训
工作安排的通知
浙中继教中心字第[2014]1号
各地市中医药继续教育分中心、各省属医疗单位：
    现把2014年浙江省中医住院医师规范化培训工作安排通知如下，望能及时转发到有关医疗卫生单位。
    一、理论课程考试
   （一）考试科目与考点
    本年度理论考试科目包括选修课、公共必修课及专业必修课（人机对话）。选修课委托浙江中医药大学继续教育学院组织辅导；公共必修课原则上由各分中心组织辅导，不具备辅导条件的分中心，可通知培训人员参加浙江中医药大学继续教育学院的辅导；专业必修课不安排辅导。以上科目由浙江省中医药继续教育中心（以下简称省中心）统一组织命题考试，具体时间安排见附件1。
    专业必修课考点统一设于浙江中医药大学；选修课和公共必修课原则上由各分中心在本地区设立考点，省级单位、杭州市考生及不具备开考条件的地市，可安排到浙江中医药大学考点,具体考试地点信息见准考证。
（二）辅导教材
    附件1内所列参考教材，中心自编讲义由省中心统一负责组织，其他所需公共必修课辅导教材可由各培训点向人民卫生出版社杭州发行站集中订购，联系人：潘老师（057182865185），也可自行通过其他途径购买。
（三）报名与注意事项
各地市医疗单位参加辅导和考试人员向所在地市分中心报名，报名截止时间：4月4日；
省级医疗单位参加培训人员由单位组织，于3月26日—28日直接向省中心集体报名，逾期不予受理。
 请各地分中心在4月7日前办理好各理论课程辅导、考试报名审核收费手续，并用纸质（盖章）及电子表(附件2)形式把名单和收费情况汇总上报省中心，逾期不再接受报名。省中心不受理除省属医疗单位以外的个人报名及收费。
报名注意事项如下：
1、根据《浙江省中医临床住院医师规范化培训实施意见》规定，完成两年基础培训（科室轮转）的中医临床住院医师才可参加专业选修课和公共必修课考试；请各地市分中心及省级医疗单位严格做好报名人员资格审查工作。
首次报名参加理论培训考试的硕士研究生可凭研究生毕业证书和研究生学习期间成绩单报名，并凭成绩单按相关规定免修课程，博士研究生须参加专业必修课考试，凭学历证书报名。免修课程可参照《浙江省中医住院医师规范化培训领取合格证的相关规定》（http://cjxy.zjtcm.net/article.asp?id=371）。
    2、符合报名条件的中医临床住院医师应根据《浙江省中医临床住院医师规范化培训实施意见》规定并结合自身需要选择课程培训，课程考试合格则获得相应学分，已合格课程不得重复再选，要求完成选修课5门，公共必修课5门，专业必修课1门。
3、各科目准考证由考生于考试前一周在省中医药继续教育中心网站（jjzx.zjtcm.net）下载打印。
4、自2012年起参加新模式浙江省中医住院医师规范化培训的学员，不在本次报名工作之列。
（四）收费
    选修课和公共必修考务费每门50元，，专业必修课（人机对话）70元/人，辅导费每学时10元。

二、理论培训合格证申领工作
申领时间：2014年11月10日-21日，具体要求另行通知。
三、联系方法
联系人：金万里，叶秀红
电  话：057186633029，86613543（传真）
邮  编：310053    E-mail:jjzx@zjtcm.net
附件1:浙江省中医住院医师规范化培训理论考试安排表[image: image1.png]

 HYPERLINK "http://cjxy.zjtcm.net/admin/ewebeditor/UploadFile/201431995455443.doc" \t "_blank" 附件1.doc
附件2：浙江省中医住院医师规范化培训辅导、考试报名表[image: image2.png]

 HYPERLINK "http://cjxy.zjtcm.net/admin/ewebeditor/UploadFile/20143199553580.xls" \t "_blank" 附件2.xls